证券代码：600198         证券简称：*ST 大唐       公告编号：2022-030

大唐电信科技股份有限公司

关于发行股份购买资产之标的公司

过渡期间损益情况的公告

大唐电信科技股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”或“大唐

电信”）于2021年12月16日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证

监会”）《关于核准大唐电信科技股份有限公司向电信科学技术研究院有限公

司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可〔2021〕3972号），

并于2021年12月16日完成标的资产大唐联诚信息系统技术有限公司股权过户

手续。公司本次发行股份购买资产的新增股份登记手续已办理完毕，新增股份

于2021年12月28日上市。具体内容详见公司于2021年12月18日、12月30日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《大唐电信科技股份有限公司关

于发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之标的资产过户完成的公告》

和《大唐电信科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易

之实施情况暨新增股份上市公告书》。

立信会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“立信”）近期已完成大

唐联诚信息系统技术有限公司（以下简称“标的公司”）过渡期损益审计工作，

有关情况如下：

一、资产交割过渡期间及过渡期间损益安排

根据《大唐电信科技股份有限公司与大唐联诚信息系统技术有限公司股东

之发行股份购买资产协议》及补充协议，在过渡期内，标的公司产生的收益由

上市公司享有，标的资产产生的亏损由电信科学技术研究院有限公司和大唐电

信科技产业控股有限公司承担。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本次交易的过渡期为2021年5月1日至2021年12月31日。

二、过渡期间损益审计情况

公司聘请立信对标的公司过渡期损益进行了专项审计，并出具了《大唐联

诚信息系统技术有限公司审计报告及财务报表》（信会师报字[2022]第ZG10678

号）。根据上述审计报告，标的公司在过渡期内实现的净利润为52,784,697.68

元。根据《大唐电信科技股份有限公司与大唐联诚信息系统技术有限公司股东

之发行股份购买资产协议》及补充协议，标的公司过渡期间的净利润为正数金

额，故电信科学技术研究院有限公司和大唐电信科技产业控股有限公司无需就

标的公司过渡期的损益情况进行补偿，上述过渡期内实现的收益由上市公司享

有。

三、上网披露的公告附件

立信出具的《大唐联诚信息系统技术有限公司审计报告及财务报表》（信

会师报字[2022]第ZG10678号）。

特此公告。

大唐电信科技股份有限公司董事会

 2022年4月9日